
                    На основу члана 7. Закона о печату („Службени гласник РС“, број 101/2007 и 49/2021), члана 
14. Одлуке о одређивању назива улица у насељеном месту на територији општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“, број 7/2018) члана 11. и члана 32. став 1. тачка 1. закона о 
локалној самоуправи („Службени гласник РС“, број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 - др. закон, 
47/2018 и 111/2021 - др. закон) и члана 52. став 1. тачка 1. и члана 136. Статута општине Мало Црниће 
(„Службени гласник општине Мало Црниће“), 

                  Скупштина општине Мало Црниће на седници одржаној 01. 03. 2022. године, доноси 
 
                                                                О Д Л У К У 

                              о изменама и допунама Статута општине Мало Црниће 

                                                                     Члан 1. 

                    У Статуту општине Мало Црниће („Службени гласник општине Мало Црниће“, број 3/2019), 
у члану 5. мења се став 3. тако да гласи: 

                    „Седиште општине је у Малом Црнићу, улица Бајлонијева 119.“ 

                                                                    Члан 2. 

                    У члану 9. после става 2. додаје се нови став 3. који гласи:  

                   „Општина и њени органи (Председник општине, Скупштина општине, Општинско веће и 
Општинска управа) могу имати електронски печат, који се састоји од грба Републике Србије у чијем 
наставку са десне стране на српском језику и ћириличким писмом исписано: РЕПУБЛИКА СРБИЈА   
ОПШТИНА МАЛО ЦРНИЋЕ  НАЗИВ ОРГАНА   СЕДИШТЕ.“ 

                       После става 3. додаје се став 4. који гласи: 

                      „Спољни приказ електронског печата, је следећег изгледа:                 

                                                                                                          РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

                        (Грб Републике Србије)                                       ОПШТИНА МАЛО ЦРНИЋЕ 

                                                                                                            НАЗИВ ОРГАНА 

                                                                                                             МАЛО ЦРНИЋЕ “ 

                          Досадашњи став 3. постаје став 5. 

                                                                       Члан 3.     

                      Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику општине Мало 
Црниће“.   

I/01 Број: 020-18/2022 

У Малом Црнићу, 01. 03. 2022. године 

                                СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МАЛО ЦРНИЋЕ     

                                                                                                                           ПРЕДСЕДНИК     

                                                                                                                          Горанка Стевић     


